EDITAL Nº 82/SMAd/2019, 29 DE OUTUBRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA
DE AÇÕES PARA OS CARGOS DE ADVOGADO E
PROCURADOR DO CONCURSO PÚBLICO
RELATIVO AO EDITAL nº 42/SMAd/2019, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados,

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE AÇÕES das provas discursivas dos Cargos de

Advogado e Procurador e da Prova de Títulos do Cargo de Procurador, do Concurso Público

para Provimento de Cargos relativo ao Edital nº 42/SMAd/2019, conforme discriminado no

quadro do Anexo I deste Edital.

As demais datas do Cronograma de Ações não sofrem alteração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 29 DE OUTUBRO

DE 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

ANEXO I

CRONOGRAMA DE AÇÕES

AÇÕES DATAS

Data da divulgação do resultado da Prova Discursiva 4/11/19

Período de recurso relativo à Prova Discursiva 5 a 7/11/19

Data de divulgação do resultado da Prova Discursiva após recursos 19/11/19

Período de entrega dos títulos - Cargo de Procurador 20 e 21/11/19

Divulgação do resultado da Prova de Títulos 25/11/19

Período de recursos da Prova de Títulos 26 a 28/11/19

Data de divulgação do resultado da Prova de Títulos após recursos 4/12/19